CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAPÁ

Autarquia Federal - Órgão Fiscalizador e Disciplinador do Exercício Profissional

(LEI 5.905/73)

UTILIDADE PÚBLICA

(LEI Nº 2.026/2012 - PMM)

Avenida Procópio Rola, 944 - Central     WebSite:  www.coren-ap.com.br
CEP 68900-081 – Macapá – AP            E-mail: gabinete.corenap@gmail.com
Fone (96) 3222-1461

PROPOSTA DE CALENDÁRIO DE ROP E ROD DO COREN-AP 2016

MESES ROD ROP

JANEIRO 07 12

FEVEREIRO 15 17

MARÇO 02 10

ABRIL 01 05

MAIO 02 03

JUNHO 01 08

JULHO 04 01

AGOSTO 01 03

SETEMBRO 02 06

OUTUBRO 04 06

NOVEMBRO 01 03

DEZEMBRO 12 16

Macapá-AP, 26 de Dezembro de 2015

Atenciosamente,

Dr. Aurinex Morais Guedes

Presidente do COREN-AP

COREN-AP 301072